1
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики
В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 15 марта 2012 года № 6-РЗ «О комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики», Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
1. Создать комиссию Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов

г. Ижевск
«__» ________ 2017 года
№
Проект вносит: постоянная комиссия
Государственного Совета Удмуртской Республики
по общественной безопасности,
Регламенту и организации работы
Государственного Совета                                                                Е.А.Дербилова